
Kultura online - už vlastně nevím kolikátá

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 01 Červen 2020 20:42

  Vážení Folktimáci, teď už převažují koncerty v klubech či venkovním prostředí, přesto jsou
ještě hraní, která můžete zhlédnout ze svých počítačů, tabletů či jiných přehrávadel bez osobní
návštěvy kultury naživo.   3. 6. - Lucie Redlová a Buty - 19h
3. 6. - Epycast s Luckou Vlasákovou - 21h
4. 6. - Michal Prokop a Framus Five - 19h
7. 6. - Dušan je tu Jakodoma - live celé kapely - čas bude upřesněn
8. 6. - Jan Řepka - 21h 
Bližší info hledejte na FB těchto interpretů.  V pořadu KaR Anténa ve studiu Honzy Friedla byly
natočeny následující streamy:
Jeroen Smit
Jana pornmobile.online Šteflíčková
Biginbrothers 2    

    Protože tohle je poslední příspěvek týkající se kultury online, přidám ještě streamy, které
budou v červnu:   11. 6. - Meziměsto On-AIR (NoApplause production) - 19h
11. 6. - Roháči a Vojta Kiďák Tomáško (Naživo z ExAvíku) - 20h
19. 6. - Xavier Baumaxa (Kultura online) - 19h
24. 6. - Honza Hrubý Trio (Kultura online) - 17h
Sledujte FB zmíněných uskupení či muzikantů.  FOLK přežil tuto dobu a stále ŽIJE. Sejděme
se tam, kde se objeví.

 1 / 1

https://pornmobile.online/original-cruxdreams-sample-alice-crucified-forest-bondage-kink-young-rope-bondage-4927040.html

